



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJA

Tiekėjams

DĖL ATSAKYMŲ Į GAUTUS KLAUSIMUS PATEIKIMO

Vadovaudamiesi **Klaipėdos lopšelio-darželio „Traukinukas“ skyriaus „Boružėlė“ pastato rekonstravimo darbų su darbo projekto parengimu pirkimo** atviro (tarptautinio) konkurso būdu (CVP IS ID 8422364) sąlygų aprašo 54 p., atsakome į gautus klausimus:

1. Klausimas:

Prašome nurodyti terasinių lentų degimo klasę? Ar teikiant pasiūlymą terasoms galima vertintis aliuminio karkasą?

Atsakymas:

Gaminiams keliama degumo klasių reikalavimai nurodyti projekto gaisrinės saugos dalyje. Terasoms galima vertinti aliuminio karkasą.

2. Klausimas:

SP dalyje, DD-5 detalėje SBR granulių storis nurodytas nuo 30 iki 110mm. Prašome patikslinti, kokio tiksliai storio SBR vertintis? Dabar labai dideli storio režiai.

Atsakymas:

SBR storis parenkamas ir tikslinamas darbo projekto rengimo metu, atsižvelgiant į poreikį ir išdėstymą sklype. Vertinti, kad apie 50 proc. dangos bus su 110 mm SBR storiu ir apie 50 proc. dangos bus su 30 mm storiu.

3. Klausimas:

LŠT dalyje, "SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS" pavaizduota, kad tinklai demontuosis. Ar šilumos punktas naikinsis? Kokie dabar yra esami tinklai, kuriuos reikės demontuoti? Kokiu būdu tinklus ir šilumos punktą reikės demontuoti? Koks demontuojamų konstrukcijų kiekis?

Atsakymas:

Demontavimas atliekamas kartu su pastatu. LŠT dalis yra skirta tinklų statybai. Tinklai demontuojami tiek, kiek trukdo statybai.

Esamas šilumos punktas keičiamas nauju. Demontavimas atliekamas kartu su pastato griovimu. Prašome žiūrėti projekto ŠT dalį.



Statinių demontavimui prašome vadovautis projekto SO dalyje pateiktais duomenimis pastato griovimui. Demontavimo technologija turi būti numatyta darbo projekte (taip, kaip tai nurodoma projekto SO dalyje).

4. Klausimas:

Ar šiuo pirkimu perkama Technologinėje projekto dalyje esanti įranga?

Atsakymas:

Užsakovo užduoties (techninės specifikacijos) 38 p.: „Į pasiūlymo kainą nevertinti Techninio projekto Technologinės dalies (byla V). Į pasiūlymo kainą Techninio projekto Sklypo plano dalyje (Byla II) Medžiagų kiekių žiniaraštyje nevertinti numatytų: „Kiti elementai:

- 6. Įrengiama buitinių atliekų konteinerių stoginė (gaminys), 4 vnt.,
- 7. Įrengiamas buitinių atliekų konteineris, 2 vnt.,
- 8. Įrengiami atliekų rūšiavimo konteineriai, 4 vnt., 15, Įrengiama elektromobilio įkrovimo stotelė, 2 vnt.“

Pastaba. Bet kokie pirkimo dokumentų paaiškinimai laikomi neatsiejama pirkimo dokumentų dalimi ir jais turi būti vadovaujamasi teikiant pasiūlymus.

Komisijos pirmininkas

Andrius Betingis

Inesa Gustaitienė, tel. +370 671 28463, el. p. inesa.gustaitiene@klaipeda.lt

